
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-14912-20/ČJ-2022-990630        Praha  
 Počet listů: 4 

SINTEX, a.s. 
Moravská 1078 
560 02 Česká Třebová 
IČO: 25298496 
 
Objednávka č. 4 - Rámcová dohoda na dodávky prádla ohnivzdorného - spodků a trik na období 2021-2023,  
č.j. PPR-514-26/ČJ-2021-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-514-26/ČJ-2021-990640 na dodávky prádla 
ohnivzdorného - spodků a trik na období 2021-2023 a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o 
zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  938 417,92 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 31. 10. 2023. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Krajských ředitelství policie a Ředitelství logistického zabezpečení dle 
níže uvedeného rozdělovníku. Adresy míst dodání, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny níže. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY 

ŘLZ A S U L H J M Celk. Cena za ks 

bez DPH 

Cena za ks 

vč. DPH 

Cena celkem 

bez DPH 
Celkem DPH 

Cena celkem 

vč. DPH 

Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - S (66 - 70) 0 0 0 1 10 20 0 0 31 639,00 Kč 773,19 Kč 19 809,00 Kč 4 159,89 Kč 23 968,89 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - M (74 - 78) 0 4 50 15 30 40 0 10 149 639,00 Kč 773,19 Kč 95 211,00 Kč 19 994,31 Kč 115 205,31 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - L (82 - 88) 20 7 60 20 15 40 20 5 187 639,00 Kč 773,19 Kč 119 493,00 Kč 25 093,53 Kč 144 586,53 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - XL (94 - 100) 25 6 50 20 15 40 0 0 156 639,00 Kč 773,19 Kč 99 684,00 Kč 20 933,64 Kč 120 617,64 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - 2XL (106 - 112) 5 0 30 15 0 0 0 0 50 639,00 Kč 773,19 Kč 31 950,00 Kč 6 709,50 Kč 38 659,50 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - 3XL (118 - 124) 0 1 10 0 0 0 0 0 11 639,00 Kč 773,19 Kč 7 029,00 Kč 1 476,09 Kč 8 505,09 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - triko 
- S (80 - 84) 0 0 0 1 10 20 0 0 31 689,00 Kč 833,69 Kč 21 359,00 Kč 4 485,39 Kč 25 844,39 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - triko 
- M (88 - 92) 10 4 50 15 30 40 0 10 159 689,00 Kč 833,69 Kč 109 551,00 Kč 23 005,71 Kč 132 556,71 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - triko 
- L (96 - 100) 20 7 60 20 15 40 20 5 187 689,00 Kč 833,69 Kč 128 843,00 Kč 27 057,03 Kč 155 900,03 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - triko 
- XL (104 - 108) 15 6 50 20 15 40 0 0 146 689,00 Kč 833,69 Kč 100 594,00 Kč 21 124,74 Kč 121 718,74 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - triko 
- 2XL (112 - 116) 5 0 30 15 0 0 0 0 50 689,00 Kč 833,69 Kč 34 450,00 Kč 7 234,50 Kč 41 684,50 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - triko 
- 3XL (120 - 124) 0 1 10 0 0 0 0 0 11 689,00 Kč 833,69 Kč 7 579,00 Kč 1 591,59 Kč 9 170,59 Kč 

CELKEM 100 36 400 142 140 280 40 30 1 168     775 552,00 Kč 162 865,92 Kč 938 417,92 Kč 

  

JID: PCR99ETRpo43187550 



2 

VEŘEJNÍ ZADAVATELÉ: 
 

Policejní prezidium České republiky - Ředitelství logistického zabezpečení 
Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Ministerstvo vnitra ČR  
Nad Štolou 936/3 

170 34  Praha 7 

Policejní prezidium ČR 

Ředitelství logistického zabezpečení 
Odbor movitého majetku – oddělení skladové 

Na Baních 1304 

156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO: 000 07 064 

DIČ: CZ00007064 

Fakturu doručit na adresu: 
Ministerstvo vnitra ČR  
Ředitelství logistického zabezpečení  
poštovní schránka 62/ŘLZ  
170 89 Praha 7 

 
KŘP HL. M. PRAHY 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění:  

Krajské ředitelství policie hl. města Prahy 

Kongresová 1666/2 

140 00 Praha 4 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

Odbor správy majetku, Oddělení MTZ 

Sklad Kunratice 

Nad Šeberákem 561/1 

148 00 Praha 4 

IČO: 751 51 472 

DIČ: CZ75151472 

Fakturu doručit na adresu: 
Krajské ředitelství policie hl. města Prahy 

Poštovní přihrádka 122 

110 00 Praha 1 

 
KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje 

Na Baních 1535 

156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Sklad Krajského ředitelství policie STČK 

Dukelských hrdinů 2319 

269 01 Rakovník 

IČO: 751 51 481 

DIČ: CZ75151481 



3 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
KŘP  ÚSTECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje  
Lidické náměstí 899/9 

401 79  Ústí nad Labem 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 

Petrovická 172 

403 40  Ústí nad Labem – Božtěšice  

IČO: 751 51 537 

DIČ: CZ75151537 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Libereckého 
kraje  
nám. Dr. E. Beneše 584/24 

460 32 Liberec 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

Sklad KŘ OMTZ 

Pastýřská 3 

460 74 Liberec 1 

IČO: 720 50 501 

DIČ: CZ72050501 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810/4 

501 01  Hradec Králové 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje 

sklady PČR 

549 06  Bohuslavice nad Metují 
IČO: 751 51 545 

DIČ: CZ75151545 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
 



4 

KŘP KRAJE VYSOČINA 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
Vrchlického 2627/46 

587 24 Jihlava 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
Vrchlického 2627/46 

587 24 Jihlava 

IČO: 720 52 147 

DIČ: CZ72052147 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 

779 00 Olomouc 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 

779 00 Olomouc – Hodolany 

IČO: 720 51 795 

DIČ: CZ72051795 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa  

 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální 
zadavatel. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluj
 

 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


